
Shodu s prvopisem potvrzuje Marta Mikulčíková 

                                                                                                                     č.j. 35 T 4/2021 - 436 

 

USNESENÍ 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl v trestní věci odsouzeného Pavla B., narozeného xxx, trvale bytem 
xxx, t.č. ve výkonu trestu odnětí svobody ve Věznici Mírov, pro zvlášť závažný zločin vraždy dle 
§ 140 odst. 3 tr.zákoníku a další 

 

takto:  

Odsouzenému se: 
 
I. započítává podle § 92 odst. 1 tr.zákoníku a § 334 odst. 1 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním     
   řízení   soudním,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  tr.ř.),  do  trestu  odnětí  svobody   
   uloženého rozsudkem Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 7. 2021, č.j. 35 T 4/2021 – 425  
         

vazba od 4. 7. 2020 12,15 hod. do 8. 7. 2021  
 
II. ukládá podle § 152 odst. 1 písm. a) tr.ř. povinnost nahradit státu náklady spojené s výkonem    
     této vazby.  
 

Odůvodnění: 
 

Osobní svoboda odsouzeného byla omezena dne 4. 7. 2020.  

Ve vazbě se odsouzený nacházel nepřetržitě až do nástupu výkonu trestu 9. 7. 2021. 

Byla mu proto tato doba započtena do trestu odnětí svobody. 

Protože odsouzený byl pravomocně uznán vinným, je povinen státu nahradit státu náklady 
spojené s výkonem vazby.  
 

Poučení: 
 
Proti výroku I. a II. tohoto usnesení lze podat stížnost u podepsaného soudu, a to do tří dnů od 
doručení opisu tohoto usnesení. Přitom postačí, jestliže stížnost bude v uvedené lhůtě podána na 
poštu nebo u ředitele věznice, v níž odsouzený vykonává trest odnětí svobody.  
Stížnost proti rozhodnutí o povinnosti k náhradě nákladů spojených s výkonem vazby má odkladný 
účinek. Stížnost  proti  rozhodnutí  o  započtení   vazby  nebo  trestu  však odkladný  
účinek nemá.  
  
Ostrava dne 23. 7. 2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
Darja Borisová v.r. 
vyšší soudní úřednice 


